
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

63127453457

ประกวดราคาซื้อจัดซื้อยานพาหนะและขนส่ง (รถกระเช้าไฟฟ้า) ขนาดความสูงไม่ต่ำกว่า 12 เมตร เครื่องยนต์ดีเซล 4 สูบ 4 จังหวะ มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 130 แรงม้า จำนวน 1 คัน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,300,000.00 บาท

2,300,000.00 บาท

0105553154617 บริษัท สินชัย เทรดเดอร์ จำกัด 2,088,820.00

จัดซื้อยานพาหนะและขนส่ง (รถกระเช้าไฟฟ้า) ขนาดความสูงไม่ต่ำกว่า 12 เมตร

เครื่องยนต์ดีเซล 4 สูบ 4 จังหวะ มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 130 แรงม้า (25.10.15.03

)

1

0105558103794 บริษัท ทวีโชค ทรัค แอนด์ อีควิปเมนท์ จำกัด 1,970,000.00

0115556010977 บริษัท พรเลิศการช่าง จำกัด 1,780,000.00

0303563003782 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอสเอ็น อินเตอร์เนชั่น 956 1,990,000.00

0413556002708 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาสเตอร์ บอดี้ แอนด์เอสเทท 2,049,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558103794
บริษัท ทวีโชค ทรัค แอนด์ อีควิ

ปเมนท์ จำกัด
640501000824 5/2564 18/05/2564 1,970,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

64057034398

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากวัดนันทวัน - บ้านนายประสิทธิ ลือนาม หมู่ที่ 3 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

133,000.00 บาท

131,000.00 บาท

0303538004231 ห้างหุ้นส่วนจำกัดภิญโญศุภกิจ 131,000.00
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากวัดนันทวัน - บ้านนายประสิทธิ ลือนาม

หมู่ที่ 3 (72.14.10.01 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303538004231 ห้างหุ้นส่วนจำกัดภิญโญศุภกิจ 640522003060 30/2564 06/05/2564 131,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

64057036076

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนางเครือ ฉิมปรุ - บ้านนางฉลวย ฉิมปรุ หมู่ที่ 7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

98,000.00 บาท

97,000.00 บาท

0303538004231 ห้างหุ้นส่วนจำกัดภิญโญศุภกิจ 97,000.00
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนางเครือ ฉิมปรุ - บ้านนางฉลวย

ฉิมปรุ หมู่ที่ 7 (72.14.10.01 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303538004231 ห้างหุ้นส่วนจำกัดภิญโญศุภกิจ 640522003152 31/2564 06/05/2564 97,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

64057037944

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่บ้าน - ขาหมูหินดาด หมู่ที่ 9 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

400,000.00 บาท

400,000.00 บาท

0303538004231 ห้างหุ้นส่วนจำกัดภิญโญศุภกิจ 398,000.00
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่บ้าน - ขาหมูหินดาด หมู่ที่ 9

(72.14.10.01 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303538004231 ห้างหุ้นส่วนจำกัดภิญโญศุภกิจ 640522003358 32/2564 06/05/2564 398,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

64057158198

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนางบุญส่ง ศรีสุวรรณ - บ้านนายวสันต์ หวังสุข หมู่ที่ 12 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

98,000.00 บาท

97,000.00 บาท

0303538004231 ห้างหุ้นส่วนจำกัดภิญโญศุภกิจ 97,000.00
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนางบุญส่ง ศรีสุวรรณ - บ้านนาย

วสันต์ หวังสุข หมู่ที่ 12 (72.14.10.01 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303538004231 ห้างหุ้นส่วนจำกัดภิญโญศุภกิจ 640522011428 33/2564 17/05/2564 97,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

64057276225

จ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกจากบ้านนางวิลัย แก้วคูนอก - ประปา หมู่ที่ 4 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

205,000.00 บาท

205,000.00 บาท

0303548004790 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.สุพรัชต์ 203,000.00
โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกจากบ้านนางวิลัย แก้วคูนอก - ประปา หมู่ที่ 4

(72.14.10.01 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303548004790 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.สุพรัชต์ 640522017487 34/2564 25/05/2564 203,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

64057273493

จ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายห้วยยาง - ตำบลหินโคน หมู่ที่ 9 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

97,000.00 บาท

97,000.00 บาท

0303548004790 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.สุพรัชต์ 96,000.00โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายห้วยยาง - ตำบลหินโคน หมู่ที่ 9 (93.14.18.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303548004790 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.สุพรัชต์ 640522017550 35/2564 25/05/2564 96,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

64057270337

จ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายบ้านสะพานทอง หมู่ที่ 14 - บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 13 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

416,000.00 บาท

416,000.00 บาท

0303548004790 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.สุพรัชต์ 414,000.00
โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายบ้านสะพานทอง หมู่ที่ 14 - บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 13

(93.14.18.00 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303548004790 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.สุพรัชต์ 640522017655 36/2564 25/05/2564 414,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

64057164773

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,000.00 บาท

8,000.00 บาท

0303558000631 หจก.โคราช โอเอ 8,000.00วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ (กองคลัง)(44.10.31.03 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303558000631 หจก.โคราช โอเอ 640514152464 46/2564 14/05/2564 8,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

64057197508

ซื้อวัสดุตามโครงการเฝ้าระวังป้องกันและควบคุมโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) และโรคระบาดอื่นๆ ในพื้นที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

189,150.00 บาท

189,150.00 บาท

1309900486469 ภัทรกิจรุ่งเรือง 189,150.00
วัสดุตามโครงการเฝ้าระวังป้องกันและควบคุมโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-

19) และโรคระบาดอื่นๆ ในพื้นที่(60.12.28.00 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1309900486469 ภัทรกิจรุ่งเรือง 640514177109 47/2564 14/05/2564 189,150.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

64057449185

ซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการส่งเสริมการปฏิบัติงานตามหลักธรรมาภิบาลและประมวลจริยธรรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปีงบประมาณ 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,000.00 บาท

5,000.00 บาท

1309900486469 ภัทรกิจรุ่งเรือง 5,000.00
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการส่งเสริมการปฏิบัติงานตามหลักธรรมาภิบาลและประมวล

จริยธรรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปีงบประมาณ 2564 (14.11.15.07 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1309900486469 ภัทรกิจรุ่งเรือง 640514376333 48/2564 18/05/2564 5,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



แบบ  สขร.1

วันท่ี 1 มิถุนายน พ.ศ.  2564

ล าดับ งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินท่ีจะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคา ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก เหตุผลท่ีตัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

ท่ี และราคาท่ีเสนอ และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง โดยสรุป หรือข้อตกลงใน

การซ้ือหรือจ้าง

1  จัดซ้ือน้้ำด่ืม ประจ้ำเดือน พฤษภำคม 
2564

375.00              375.00       เฉพาะเจาะจง ร้านน ้าด่ืมสายเพชร ร้านน ้าด่ืมสายเพชร เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไขท่ี

ก้าหนด

ใบส่ังซื อเลขท่ี 

45/2564 วันท่ี 3 

พฤษภาคม 2564

2 จ้ำงเหมำจัดท้ำป้ำยกิจกรรมของ อบต.
หินดำด เพ่ือรณรงค์ป้องกันและควบคุม
โรคติดเช้ือไวรัสโคโรนำ 2019 
(COVID-19) จ้ำนวน 6 รำยกำร (กอง
สำธำรณสุขและส่ิงแวดล้อม)

            2,450.00      2,450.00 เฉพาะเจาะจง ร้านป้ายจักราชอิงค์

เจ็ท

ร้านป้ายจักราชอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไขท่ี

ก้าหนด

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 

25/2564 วันท่ี 14 

พฤษภาคม 2564

3 จ้ำงเหมำบริกำรถ่ำยเอกสำรส่วนท่ีเกิน
จำกกำรเช่ำรำยเดือน ประจ้ำเดือน 
เมษำยน พ.ศ.2564

            3,185.92  3,185.92 เฉพาะเจาะจง หจก.โคราช โอเอ หจก.โคราช โอเอ เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไขท่ี

ก้าหนด

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 

26/2564 วันท่ี 14 

พฤษภาคม 2564

4 จ้ำงท้ำป้ำยโครงกำรส่งเสริมกำรปฏฺบัติ
งำนตำมหลักธรรมำภิบำลและประมวล
จริยธรรมขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ิน ปีงบประมำณ 2564

              360.00        360.00 เฉพาะเจาะจง ร้านป้ายจักราชอิงค์

เจ็ท

ร้านป้ายจักราชอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไขท่ี

ก้าหนด

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 

27/2564 วันท่ี 18 

พฤษภาคม 2564

5 จัดซ้ือวัสดุส้ำนักงำน - ตรำยำง จ้ำนวน
 2 อัน (กองกำรศึกษำ ศำสนำและ
วัฒนธรรม)

              600.00        600.00 เฉพาะเจาะจง ร้านป้ายจักราชอิงค์

เจ็ท

ร้านป้ายจักราชอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไขท่ี

ก้าหนด

ใบส่ังซื อเลขท่ี 

49/2564 วันท่ี 25 

พฤษภาคม 2564

องค์การบริหารส่วนต าบลหินดาด   อ าเภอห้วยแถลง   จังหวัดนครราชสีมา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้าง(แบบ สขร.1) ในรอบเดือน พฤษภาคม 2564



ล าดับ งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินท่ีจะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคา ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก เหตุผลท่ีตัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

ท่ี และราคาท่ีเสนอ และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง โดยสรุป หรือข้อตกลงใน

การซ้ือหรือจ้าง

6 จ้ำงเหมำบ้ำรุงรักษำและซ่อมแซม
เคร่ืองคอมพิวเตอร์ จ้ำนวน 3 เคร่ือง 
ได้แก่ เคร่ืองคอมพิวเตอร์หมำยเลข
ครุภัณฑ์ 416-57-0024 , 
416-60-0028 และ 
416-47-0005 (ส้ำนักงำนปลัดอบต.
ฯ)

            1,200.00      1,200.00 เฉพาะเจาะจง ร้าน จี เอ็ม 

คอมพิวเตอร์

ร้าน จี เอ็ม คอมพิวเตอร์ เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไขท่ี

ก้าหนด

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 

28/2564 วันท่ี 25 

พฤษภาคม 2564

7 จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์โครงกำรอนุรักษ์
ทรัพยำกรป่ำไม้ต้ำบลหินดำด ประจ้ำปี
งบประมำณ พ.ศ.2564

              750.00        750.00 เฉพาะเจาะจง ร้าน ภัทรกิจรุ่งเรือง ร้าน ภัทรกิจรุ่งเรือง เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไขท่ี

ก้าหนด

ใบส่ังซื อเลขท่ี 

50/2564 วันท่ี 27 

พฤษภาคม 2564

8 จัดจ้ำงท้ำป้ำยโครงกำรอนุรักษ์
ทรัพยำกรป่ำไม้ต้ำบลหินดำด ประจ้ำปี
งบประมำณ พ.ศ. 2564

              360.00        360.00 เฉพาะเจาะจง ร้านป้ายจักราชอิงค์

เจ็ท

ร้านป้ายจักราชอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไขท่ี

ก้าหนด

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 

29/2564 วันท่ี 27 

พฤษภาคม 2564


